

ادراکات

سرهنگ حمید کیانی *

پیامدهای ناگوار اجاره دادن کارت‌های بانکی

مجرمان برای فرار از دست قانون از اطلاعات و امکانات دیگران استفاده می‌کنند تاردی از خود بر جای نگذارند،از همین رو اجاره کارت‌های بانکی شهروندان از سوی گردانندگان سایت‌های قمار یکی از شگردهای آنها برای فرار از دست قانون است.

گردانگان سایت‌های قمار و شرط‌بندی با اطلاع از این موضوع که اعمال آنها مجرمانه‌است برای فرار از دست قانون از حساب‌ها و کارت‌های بانکی اجاره‌ای استفاده می‌کنند،این افراد با تبلیغ در کانال‌ها و گروه‌های شبکه‌های اجتماعی یا مراجعه به دیگران و تقاضا اجاره کارت بانکی آنها، برای اعمال مجرمانه خودنه تلاش‌هایی می‌کننداز دست قانون بگریزندبلکه

اعمال مجرمانه خود را به گردن دیگران نیز می‌اندازند. گردانگان سایت‌های قمار و شرط‌بندی با مراجعه به برخی از اشخاص کم اطلاع از قوانین و مقررات و با جلب رضایت آنان از طریق پرداخت وجوهی ناچیز کارت بانکی آنها را در اختیار گرفته یا با استفاده از مدارک آنان اقدام به افتتاح حساب کردند و ادر اختیار گرفتن کارت بانکی مربوطه تمامی مرادات پولی خود را بابت معاملات نامشروع و غیرقانونی مثل قمار و شرط‌بندی است را به حساب و به اسم افتتاح کنندگان حساب انجام می‌دهند.

برابر اعلام روابط عمومی بانکی مرکزی در دی ۱۳۹۷ مطابق قوانین و مقررات جاری، مسئولیت تمام تراکنش‌ها و میدالاتی که از طریق حساب و کارت بانکی شهروندان انجام می‌شود بر عهده دارنده صاحب‌حساب‌است و هیچ ادعایی مبنی بر اجاره دادن حساب برای مراجع قانونی، مالیاتی، انتظامی و قضایی قابل قبول نیست.

ماده ۱۰۷قانون مجازات اسلامی هم اشاره دارد که اشخاصی که در قمارخانه‌ها یا اماکن برای صرف مشروبات الکلی موضوع مواد (۷۰۱) و (۷۰۵) قبول خدمت کنند یا به‌نحوی از آن‌ها به دایر کننداین قبیل اماکن کمک کنند، معاون محسوب می‌شوند و مجازات مباشر در جرم را دارند از این‌رو به همه هم‌میزبان گرامی اکیدا توصیه می‌شود به هیچ عنوان و تحت هیچ شرایطی، پیشنهاد اجاره حساب یا کارت بانکی را با هیچ مبلغی نپذیرند، تا از عواقب جدی ناشی از فعالیت‌های خلاف قانونی که از طریق حساب‌ها یا کارت‌های بانکی اجاره‌ای انجام می‌شود در امان باشند.

شهروندان باید به خاطر بسپارند که از طریق اجاره حساب بانکی یا کارت بانکی آنها نه تنها در سایت‌های قمار و شرط‌بندی بلکه موارد مجرمانه دیگری مثل پولشویی، کلاهبرداری‌های مالی، فرار مالیاتی و… نیز امکان دارد، صورت بگیرد که هر کدام از این جرائم مجازات خاص خود را دارد. به همین دلیل به همه دارندگان کارت‌های بانکی و صاحبان حساب‌های بانکی هشدار می‌دهیم که از فرار دادن کارت پرداخت بانکی و حساب بانکی در اختیار افراد غیر، حتی فروشندگان کالا خودداری کنند و خود را در مظان اتهام‌های کلاهبرداری، پولشویی، بدهکاران مالیاتی قرار ندهند.

***رئیس اداره تشخیص جرائم سایبری پلیس فتا**

مرگ ۳ سارق هنگام فرار

سه مرد سارق در جریان دو حادثه جداگانه هنگام فرار از محل سرقت از یالکن به پایین سقوط کردند و جانشان را از دست دادند.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای جانشین پلیس پیشگیری تهران گفت: اولین حادثه ساعت ۲۲:۳۰ شامگاه سه‌شنبه ۲۸خردادماه در یکی از محله‌های ستارخان اتفاق افتاد. لحظاتی بعد از حادثه تیمی از مأموران کلاستر۱۱۸ ستارخان در محل حاضر شدند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که دو سارق هنگام فرار از طبقه چهارم ساختمان به داخل حیاط سقوط کرده و به شدت دچار جراحات شده‌اند که به بیمارستان منتقل شدند. مأموران پلیس همچنین سومین سارق را که در طبقه چهارم ساختمان به دام افتاده‌بود، بازداشت کردند. مرد صاحبخانه در شرح ماجرا گفت: ساعتی قبل همراه همسر و فرزند خردسالم برای خرید از خانه خارج شدیم. وقتی به آپارتمان مان در طبقه چهارم مراجعه کردیم، متوجه شدیم که در خانه تخریب شده‌است و از داخل سوراخ به گوش می‌رسد. فهمیدیم که دزد داخل خانه‌است برای همین از همسرم خواستم همراه بچه از ساختمان خارج شود و همسایه‌ها را ماجرا با خبر کند. هم‌زمان خودم هم به پلیس زنگ زدم. لحظاتی بعد یکی از همسایه‌ها خبر داد که یکی از سارقان هنگام فرار از یالکن آ پارتمانم به داخل حیاط سقوط کرده‌است. وقتی خودمان را به حیاط رساندیم، متوجه شدیم که مرد سارق به شدت دچار جراحات شده‌است که او را زانس را با خبر کردیم. همچنین یکی دیگر از سارقان با پارچه‌های داخل خانه برای خودش طناب دست‌ساز درست کرده و در حال پایین آمدن از پنجره بود. هر چه اصرار کردیم به داخل خانه نبرگردد توجه نکرد و در حالی که به طبقه سوم رسیده بود پارچه پاره شد و او هم به داخل حیاط سقوط کرد و به شدت مجروح شد.

در بررسی‌های بعدی مشخص شد که دو سارق مصدوم بعد از انتقال به بیمارستان تحت درمان قرار گرفتند، اما تلاش پزشکان برای نجات آنها ثمری نداشته‌است و هر دو فوت شده‌اند.

در شاخه دیگری از بررسی‌ها سارق بازداشت شده که مردی ۳۸ساله

بود، مورد تحقیق قرار گرفت. او گفت: من قبلاً به اتهام سرقت از منازل بازداشت شده و به زندان افتاده بودم تا اینکه یکسال قبل پس از تحمل دوران محکومیتم آزاد شدم.

متهم ادامه داد: شب حادثه همراه دو دوست ۲۴ و ۳۶ساله‌ام راهی سرقت از منازل خیابان ستارخان شدیم. بعد از جست‌وجو متوجه شدیم در یکی از ساختمان‌ها باز است برای همین وارد ساختمان شدیم و فهمیدیم که ساکنان طبقه چهارم در خانه نیستند، برای همین در را با دیلم شکستیم و در جست‌وجوی پول و طلا بودیم که متوجه شدیم صاحبخانه از راه رسید. متهم ادامه داد: ما داخل خانه گرفتار شده بودیم و پنجره تنها راه فرار ما بود. دوست ۳۴ساله‌ام تلاش کرداز راه پنجره به سمت حیاط فرار کند که از بالا به پایین سقوط کرد. بعد از آن هم‌دست دیگرم با در دست کردن طناب قصد فرار از همان مسیر را داشت که طناب پاره شد و او هم سقوط کرد. من هم که داخل خانه گرفتار شده بودم که پلیس از راه رسید و گرفتار شدم. مأموران پلیس همچنین در بازرسی از متهم یک دسته کلید و به بازرسی از محل یک دیلم هم کشف کردند.

■ **فرار مرگبار از طبقه دوم**

جانشین پلیس پیشگیری تهران در توضیح دومین حادثه گفت: در جریان حادثه‌ای مشابه سارق تک‌رو هنگام فرار از طبقه دوم ساختمان مسکونی به پایین سقوط کرد و جان باخت. این حادثه بامداد ۲۵خردادماه در شهرک قدس اتفاق افتاد. لحظاتی قبل از حادثه ساعت ۲۸ساعه مشغول سرقت از داخل خانه‌بود که با وارد شدن صاحبخانه خود را به بالکن رساند تا از محل فرار کند، اما به پایین سقوط کرد و جان باخت. مأموران پلیس بعد از حضور در محل در بازرسی از سارق مقداری پول و طلا ی سرقتی به ارزش ۳۰۰میلیون تومان کشف کردند.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

رئیس پلیس پایتخت در پاسخ به «جوان»:

سرقت‌های خرد

شیب ملایم صعودی دارد

در تازه‌ترین طرح بر خورد پلیس با اشرا ۳۶۶ شرور بازداشت شدند



شده است. همچنین سه‌انبار دپو مشروبات الکلی به صورت کامل بلغم شده است.»

رئیس پلیس پایتخت با اشاره به پاکسازی محلات، قهوه‌خانه‌ها، سفره‌خانه‌ها و… افزود: «تعداد ۹۱۱قهوه‌خانه و سفره‌خانه، ۱۷۱۱مورد باشگاه بدنسازی، ۲۰مورد پارک،

۶۶مورد محلات پاکسازی شده است. تعداد ۴۱قهوه‌خانه و بلغم و هشت‌باشگاه بدنسازی نیز بلغم شد. اغلب سفره‌خانه‌ها و باشگاه‌های بدنسازی در محله‌های فرحزاد، ستارخان، تهرانپارس، خاک‌سفید، وحیدیه، نظام آباد، نارمک،

تخریب ۶ ماشین با جواب منفی به خواستگاری!

خطور بیادختری که خواستگاری اش رفتی آشناشدی؟
از ۱۲سالگی او را می‌شناختم، دختر همسایه‌ام بود. با او صحبت کرده‌بودم و قول داده بود تا وقتی شرایطم بهتر شد با هم ازدواج کنیم.
چه شد که جواب منفی داد؟
خودش راضی بود، اما خانواده‌اش مخالف بود.

مهرداد ۲۰ساله جوانی بود که بی‌صدا تر از بقیه متهم‌ها گوشه حیاط نشست‌بود. وقتی خبرنگارهاودوربین‌هایهمش رفتندسرتی قرمز شد و سرش را پایین انداخت. جلو رفتم و گفتم چرا اینجایی؟ گفت:رفتم خواستگاری گفتند «نه» تصمیم جویانه گرفتم. شاید به شش خودرویی که در کوچه پارک بود صدمه زدم.
خاطر اینک خیلی زود عاشق شدم
اخر ۱۲ساله بودم وعلم کامل نبود که عاشق شدم
شغل چیست؟
بعد از دیپلم مشغول خرید و فروش ماشین شدم.

حل اختلاف باقمه!

طاها ۳۰ساله یکی از متهمانی است که در این طرح دستگیر شده بود. اتهامش شرارت و شایکتش برادرزش و همسرش هستند!
شغل چیست؟
میوه فروشی دارم.
چه شد که دوباره دستگیر شدی؟

کلاهبرداری و زور گیری باغصب عنوان گفت و گو با متهمان

جمه فرحزاد می‌رفتند و با در دست داشتن بی‌سیم‌های تقلبی و شوکر، با نشان دادن حکم و کارت‌از صاحبان آن زور گیری می کردند.

از شگرد آنها بگویید.

دو نفر از متهمان مقابل بعضی رستوران‌های در فرحزاد می‌رفتند و با گرفتن ایراد صغفی از جمله نداشتن مجوز بهداشت و...صاحبان آنها را با چند میلیون تومان جریمه می کردند. بعد دو متهم دیگر از این باند چهار نفره به شکل مأمور نما به همان مکان می‌رفتند و بعد از صحبت، صاحبان آنها را راضی می‌کردند که با گرفتن چند میلیون کمتر مشکل آنها را حل خواهند کرد.

نحوه دستگیری؟

آنها بعد از چند مورد کلاهبرداری و زور گیری وسایل (که شامل بی‌سیم، شوکر، فرم‌های عضویت و حکم مأموریت بود) از یک باند چهار نفره کشف شده‌است. متهمان با جعل این برگ‌ها وساخت کارت به صورت مأمورنما به رستوران‌ها و خانه‌هایی در شمال تهران از

با برادرزتم اختلاف داشتم. رفته بودم برای صحبت که درگیر شدیم و او را با قمه زدم.

چرا همسرت از تو شکایت کرده‌است؟

ناخواسته قمه به همسرم نیز خورد.

چند فرزند داری؟

دو دختر و ۹ و ۷ساله.

نگران آینده آنها نیستی؟

(سکوت متهم)

حمله مرد قمه به دست ۲ چاپچی روزنامه جوان

مرد قمه به دست با حمله به دو چاپچی روزنامه جوان در شهرک بنفشه کرج یکی از آنها را غرق خون کر دواز محل گر بخت. متهم با طرح شکایت از سوی دو چاپچی تحت تعقیب پلیس قرار گرفت.

یکی از چاپچی‌های چاپخانه روزنامه جوان که علی نام دارد و به شدت دچار جراحت شده است در شرح ماجرا می‌گوید: شامگاه چهارشنبه ۲۲خردادماه سوار بر خودروی شخصی‌ام همراه یکی از همکاران در مسیر بازگشت از چاپخانه به سمت خانه بودیم. وقتی وارد شهرک بنفشه شدیم ناگهان یک خودروی پژو ۲۰۶ نوکممدادی راهمان را سد کرد. راننده پیاده شد و از من خواست به سمت عقب حرکت کنم. اما پشت سر ترافیک ایجاد شد.مردو امکان آن وجودنداشت. مرد قوی‌هیکل ما شروع به فحاشی کرد. من پیاده شدم و پانشان دادن ترافیک پشت سر خواستم به مسیرش ادامه دهم که ناگهان به من حمله کرد و من را با ضربات مشت و لگد هدف قرار داد. او سپس به سمت خودروی خود رفت و در حالی که قمه‌ای بزرگ به دست داشت به سمت من دوید. همکارم در حالی که دستش شکسته بود با دیندن این صحنه خواست مانع از حمله آن مرد شود که مرد قمه به دست با سمت قمه‌خیزه‌های محکم به سر او زد. نقش بر زمین شدن من در این فرصت به سرعت خودم را به پشت فرمان ماشینم رساندم و تلاش کردم شیشه ماشین را بالا بدم که مرد قمه به دست رسید و شروع به زدن ضربات متعدد کرد. هر چند تلاش کردم از اصابت ضربات فرار کنم اما نقاط مختلفی از بدنم هدف اصابت ضربات قرار گرفت و به شدت مجروح شدم. وقتی خونم روی شیشه‌های ماشین پاشیده شد مرد قمه به دست به سمت خودروی خودش دوید و فرار کرد. من در همان زمان نوشتم، شماره پلاک او را یادداشت کنم.

علی ادامه داد: بعد از آن بود که مأموران کلاستر۱۳۸ بنفشه در محل حاضر شدند و من و همکارم علیه آنها اعلام شکایت کردیم و شماره پلاک خودرو را در اختیارشان گذاشتیم. هم‌زمان امدادگران اورژانس هم در محل حاضر شدند و من را به بیمارستان منتقل کردند. او می‌گوید: چند نقطه از نقاط مختلف بدنم، بر اثر اصابت ضربات قمه دچار پارگی شده است و امیدوارم که متهم به زودی بازداشت شود.

مرگ کار گر شهری در تصادف

کار گر شهرداری هنگام کار در جریان تصادف با خودروی عبوری جان باخت.

سرهنگ احسان مؤمنی، رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران گفت: این حادثه دو روز قبل در شمال به جنوب بزرگراه آزادگان ورودی بزرگراه شهید فهمیده اتفاق افتاد. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد یک دستگاه کامیونت خاور شهرداری متوقف بوده که یک دستگاه سواری تینتا هنگام عبور در همان مسیر با کارگر شهرداری برخورد کرد و حادثه خونین رقم می‌خورد. وی گفت: علت حادثه در دست بررسی است.

چرخ گوشت صنعتی دست کار گر را بلعید

کارگر رستوران هنگام کار با چرخ گوشت صنعتی دچار حادثه شد و همسراه چرخ گوشت به اتاق عمل منتقل شد. شامگاه سه‌شنبه ۲۸خردادماه کارگر ۱۹ساله در آشپزخانه یکی از رستوران‌های خیابان شیخ بهایی مشغول کار با چرخ گوشت بود که به علت بی احتیاطی دست چپش داخل چرخ گوشت گیر کرد. بعد از آن بود که آتش نشانان ایستگاه ۴۲ ماجرا با خبر و در محل حاضر شدند. آنها ابتدا گلوبی چرخ گوشت را از بدنه اصلی دستگاه جدا کردند و کارگر را در حالی که دستش داخل چرخ گوشت گرفتار شده بود راهی بیمارستان کردند. نتاجران آتش‌نشانی همچنین با حضور در اتاق عمل تحت نظارت پزشکان متخصص، بعد از بیهوشی مصدوم، در عملیاتی سه‌ساعته دست کارگر را از چرخ گوشت آزاد کردند و وی را برای مداوا تحویل عوامل پزشکی بیمارستان دادند. در بررسی‌ها مشخص شد که دست چپ کارگر دچار آسیب دیدگی شدید شده است.

۲کشته در واژگونی خودروی حامل سوخت

واژگونی خودروی پژو حامل سوخت قاجاق مرگ آتشین راننده و سرنشین آن را رقم زد.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ علی رضایی، سرپرست پلیس راه شمال کرمان گفت: این حادثه صبح دپروژ در کیلومتر ۵۵ محور کرمان-یم اتفاق افتاد و بعد از حضور پلیس و امدادگران مشخص شد سواری پژو ۴۰۵ حامل سوخت قاجاق از جاده منحرف و پس از واژگونی در شانه خاکی جاده دچار حریق شده است. همچنین مشخص شد که راننده و سرنشین به علت شدت سوختگی جان باخته‌اند. وی گفت: علت حادثه سرعت غیرمجاز خودرو و اعلام شده است.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

در اجرای ماده ۱۰ آئین نامه اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرصه مسکن مصوب ۱۳۷۸ اسامی اشخاصی که نسبت به مورد تقاضای آن در حوزه ثبتی خنداب رای مفروز صادر شده است. برای اطلاع عموم آگهی می‌شود.
معترض یا معترضین یا در دست داشتن مدارک و مستندات ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ انتشار اعتراض خود را مکتوب به اداره ثبت تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود راه‌مرج ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست به رای‌ه اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب خواهد شد.

تاریخ تحدید حدود ۱۳۹۸/۴/۲۲ راس ساعت ۸:۰۰ صبح روز شنبه

- رای شماره ۵۸۸ مورخه ۱۳۹۷/۲/۲۵ شش‌دانگ یک باب عمارت به مساحت ۳۵۶/۲۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۱۵ فرعی از ۸۰ اصلی بخش ۹ موسوم بقریه خنداب حوزه ثبتی خنداب مورد تقاضای آقای سراجعلی سلیمی فرزند محمود می‌باشد.
- رای شماره ۵۹۹ مورخه ۱۳۹۷/۲/۲۵ شش‌دانگی یک باب عمارت به مساحت ۲۸۵/۸۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳۳ فرعی از ۲۵ اصلی بخش ۹ موسوم بقریه حصار حوزه ثبتی خنداب مورد تقاضای خانم اکرم تیلیچی فرزند غلامعباس به نشانی خنداب، حصار خیابان شهید چمران.
- رای شماره ۵۹۰ مورخه ۱۳۹۷/۲/۲۵ شش‌دانگ یک باب عمارت به مساحت ۱۹۳/۴۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۶۶ فرعی از ۸۰ اصلی بخش ۹ خنداب مورد تقاضای آقای محمد رضائی فرزند غلامحسین به نشانی خناب خیابان آیت اله غفاری جنب اداره ثبت اسناد
- رای شماره ۵۹۵ مورخه ۱۳۹۷/۲/۲۵ شش‌دانگ یک باب عمارت به مساحت ۲۵۴/۷۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۲۸ فرعی از ۸۰ اصلی بخش ۹ خنداب مورد تقاضای خانم کبری احمدی فرزند صادق به نشانی خنداب خیابان آیت اله غفاری کوچه اتحاد ۲
- رای شماره ۵۹۷ مورخه ۱۳۹۷/۲/۲۵ شش‌دانگ یک باب عمارت به مساحت ۹۷/۴۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۸۱۴ فرعی از ۸۰ اصلی بخش ۹ خنداب مورد تقاضای آقای علیرضا خندایی فرزند غلامعلی به نشانی خنداب میدان انقلاب خیابان شهید پلاک ۷۵۶.
- رای شماره ۵۹۸ مورخه ۱۳۹۷/۲/۲۵ شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۱۲/۹۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۱۵ فرعی از ۸۰ اصلی بخش ۹ خنداب مورد تقاضای آقای احمد رضائی فرزند محسن به نشانی خنداب خیان دکتر بهشتی جنب اداره ورزش و جوانان
- رای شماره ۶۰۰ مورخه ۱۳۹۷/۲/۲۵ شش‌دانگ یک باب عمارت به مساحت ۲۰۴/۵۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۶۶ فرعی از ۸۰ اصلی بخش ۹ خنداب مورد تقاضای آقای ابراهیم رضائی فرزند کریم به نشانی خنداب خیابان آیت اله غفاری جنب اداره ثبت اسناد

م‌الف: ۷۵۱/ ابوالفضل محتشم کیا – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خنداب